
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/349/23 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/305/22 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872) Rada Gminy Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr XL/305/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLI/309/23 Rady 
Gminy Koneck z dnia 9 lutego 2023 r., uchwałą Nr XLII/318/2023 Rady Gminy Koneck z dnia 8 marca 
2023 r., zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 20 marca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 22/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Koneck 
z dnia 27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XLIV/325/2023 Rady Gminy Koneck z dnia 9 maja 2023 r., uchwała 
Nr XLV/331/23 Rady Gminy Koneck z dnia 31 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 35/2023 Wójta Gminy Koneck 
z dnia 31 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 

30 czerwca 2023 r., uchwała Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Koneck z dnia 14 lipca 2023 r., uchwałą 

Nr XLVII/338/23 Rady Gminy Koneck z dnia 18 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr XLVIII/344/23 Rady Gminy 
Koneck z dnia 14 września 2023 r., zarządzeniem nr 53/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 

29 września 2023 r., zarządzeniem Nr 56/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 3 października 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 30.927.956,32 zł na kwotę 
32.430.639,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 18.368.941,13 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 14.061.698,52 zł; 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.386.548,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. W § 2.1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 41.479.443,28 zł na kwotę 
42.982.126,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 17.005.584,25 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 25.976.542,36 zł; 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 6375



a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.385.845,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

5. W § 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

6. W § 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck 

 
 

Zbigniew Raszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6375



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/349/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 13 października 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały  Nr XLIX/349/23 Rady Gminy Koneck  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 600   Transport i łączność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 143,00 0,00 22 500,00 39 643,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15 878,00 0,00 22 500,00 38 378,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 878,00 0,00 22 500,00 38 378,00  

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 390 313,50 0,00 4 733,76 4 395 047,26  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 1 493 800,00 0,00 4 733,76 1 498 533,76  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 0,00 4 733,76 12 733,76  
 758   Różne rozliczenia 8 283 991,93 0,00 152 492,05 8 436 483,98  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 649 724,00 0,00 52 492,05 1 702 216,05  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 649 724,00 0,00 52 492,05 1 702 216,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6375



  75814  Różne rozliczenia finansowe 237 218,93 0,00 100 000,00 337 218,93  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 217 273,93 0,00 100 000,00 317 273,93  
 801   Oświata i wychowanie 254 120,85 0,00 5 665,00 259 785,85  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 200,00 0,00 3 900,00 9 100,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 0,00 3 900,00 9 100,00  
  80104  Przedszkola  137 729,00 0,00 1 765,00 139 494,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 1 765,00 5 765,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 833 383,35 0,00 8 000,00 841 383,35  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90095  Pozostała działalność 11 100,00 0,00 8 000,00 19 100,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 11 100,00 0,00 8 000,00 19 100,00  

 bieżące raze
m: 18 173 550,32 0,00 195 390,81 18 368 941,13  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  

 majątkowe  
 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 307 292,52 1 307 292,52  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80132  Szkoły artystyczne 0,00 0,00 1 307 292,52 1 307 292,52  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 1 307 292,52 1 307 292,52  

 majątkowe raze
m: 12 754 406,00 0,00 1 307 292,52 14 061 698,52  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 30 927 956,32 0,00 1 502 683,33 32 430 639,65  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6375



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/349/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 13 października 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/349/23 Rady Gminy Koneck 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 11 998 690,8

7    332 000,00    332 000,00    0,00    332 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 666 690,8
7    11 666 690,

87    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 2 000,00    2 000,00    2 000,00    1 600,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po 
zmianach 12 000 690,8

7    334 000,00    334 000,00    1 600,00    332 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 666 690,8
7    11 666 690,

87    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 2 000,00    2 000,00    2 000,00    1 600,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po 
zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    1 600,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 227,04    227,04    227,04    227,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 227,04    227,04    227,04    227,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 32,36    32,36    32,36    32,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 32,36    32,36    32,36    32,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększeni
e 1 320,79    1 320,79    1 320,79    1 320,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6375



po 
zmianach 1 320,79    1 320,79    1 320,79    1 320,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 19,81    19,81    19,81    19,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 19,81    19,81    19,81    19,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 34 090,00    30 090,00    30 090,00    0,00    30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 42 090,00    30 090,00    30 090,00    0,00    30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 10 870,00    6 870,00    6 870,00    0,00    6 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 18 870,00    6 870,00    6 870,00    0,00    6 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 115 424,60    3 115 424,6

0    2 924 424,6
0    2 285 634,3

5    638 790,25    12 600,00    178 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 3 119 424,60    3 119 424,6

0    2 928 424,6
0    2 289 634,3

5    638 790,25    12 600,00    178 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6375



przed 
zmianą 2 718 192,25    2 718 192,2

5    2 714 192,2
5    2 191 302,0

0    522 890,25    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 2 722 192,25    2 722 192,2

5    2 718 192,2
5    2 195 302,0

0    522 890,25    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-
prowizyjne 

po 
zmianach 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 17 143,00    17 143,00    17 143,00    8 722,80    8 420,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -854,90    -854,90    -854,90    -854,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 23 354,90    23 354,90    854,90    854,90    0,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po 

zmianach 39 643,00    39 643,00    17 143,00    8 722,80    8 420,20    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 15 878,00    15 878,00    15 878,00    7 722,80    8 155,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -854,90    -854,90    -854,90    -854,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 23 354,90    23 354,90    854,90    854,90    0,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75108  Wybory do Sejmu i 

Senatu 
po 
zmianach 38 378,00    38 378,00    15 878,00    7 722,80    8 155,20    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 22 500,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych 

po 
zmianach 22 500,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 854,90    854,90    854,90    854,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 854,90    854,90    854,90    854,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 109,62    1 109,62    1 109,62    1 109,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -258,62    -258,62    -258,62    -258,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 851,00    851,00    851,00    851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 158,14    158,14    158,14    158,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -36,85    -36,85    -36,85    -36,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 121,29    121,29    121,29    121,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe przed 

zmianą 6 455,04    6 455,04    6 455,04    6 455,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6375



zmniejszeni
e -559,43    -559,43    -559,43    -559,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 5 895,61    5 895,61    5 895,61    5 895,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 169 043,00    149 043,00    133 043,00    0,00    133 043,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 170 043,00    150 043,00    134 043,00    0,00    134 043,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po 
zmianach 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4230 

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych i 
produktów 
biobójczych 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 14 218 374,5

5    5 949 290,2
0    4 706 470,8

5    3 509 924,3
5    1 196 546,

50    1 075 459,
35    167 360,00    0,00    0,00    0,00    8 269 084,35    8 269 084,3

5    0,00    0,00    0,00    
801   Oświata i 

wychowanie zmniejszeni
e -99 000,00    -91 000,00    -78 000,00    -78 000,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6375



zwiększeni
e 1 552 150,33    244 857,81    121 510,46    105 378,46    16 132,00    90 597,35    32 750,00    0,00    0,00    0,00    1 307 292,52    1 307 292,5

2    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 15 671 524,8

8    6 103 148,0
1    4 749 981,3

1    3 537 302,8
1    1 212 678,

50    1 153 056,
70    200 110,00    0,00    0,00    0,00    9 568 376,87    9 568 376,8

7    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 079 600,27    3 253 131,0

0    2 334 338,0
0    1 799 620,0

0    534 718,00    848 793,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    1 826 469,27    1 826 469,2
7    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni
e -68 000,00    -68 000,00    -68 000,00    -68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 109 032,55    109 032,55    3 756,15    3 756,15    0,00    86 151,40    19 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 5 120 632,82    3 294 163,5

5    2 270 094,1
5    1 735 376,1

5    534 718,00    934 944,40    89 125,00    0,00    0,00    0,00    1 826 469,27    1 826 469,2
7    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 848 793,00    848 793,00    0,00    0,00    0,00    848 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po 

zmianach 918 793,00    918 793,00    0,00    0,00    0,00    918 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 16 151,40    16 151,40    0,00    0,00    0,00    16 151,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po 

zmianach 16 151,40    16 151,40    0,00    0,00    0,00    16 151,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 19 125,00    19 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 19 125,00    19 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 279 784,00    279 784,00    279 784,00    279 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 264 784,00    264 784,00    264 784,00    264 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 261 848,00    261 848,00    261 848,00    261 848,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 368,59    3 368,59    3 368,59    3 368,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 255 216,59    255 216,59    255 216,59    255 216,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 31 552,00    31 552,00    31 552,00    31 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 303,16    303,16    303,16    303,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 23 855,16    23 855,16    23 855,16    23 855,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 485,00    6 485,00    6 485,00    6 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający zwiększeni

e 84,40    84,40    84,40    84,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6375



po 
zmianach 6 569,40    6 569,40    6 569,40    6 569,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 108 539,00    1 108 539,0

0    1 108 539,0
0    1 108 539,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 1 073 539,00    1 073 539,0

0    1 073 539,0
0    1 073 539,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 72 790,00    72 790,00    10 000,00    0,00    10 000,00    62 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 100,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 75 890,00    75 890,00    10 000,00    0,00    10 000,00    65 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 62 790,00    62 790,00    0,00    0,00    0,00    62 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 100,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2540 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po 

zmianach 65 890,00    65 890,00    0,00    0,00    0,00    65 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 470 351,00    470 351,00    455 231,00    321 769,00    133 462,00    0,00    15 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 37 037,85    37 037,85    33 662,85    33 662,85    0,00    0,00    3 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po 
zmianach 507 388,85    507 388,85    488 893,85    355 431,85    133 462,00    0,00    18 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 375,00    3 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 3 375,00    3 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 48 785,00    48 785,00    48 785,00    48 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 580,17    3 580,17    3 580,17    3 580,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 52 365,17    52 365,17    52 365,17    52 365,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6375



przed 
zmianą 6 990,00    6 990,00    6 990,00    6 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 82,68    82,68    82,68    82,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 7 072,68    7 072,68    7 072,68    7 072,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 249 109,00    249 109,00    249 109,00    249 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 279 109,00    279 109,00    279 109,00    279 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 100 000,00    100 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 345,95    1 345,95    0,00    0,00    0,00    1 345,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 101 345,95    101 345,95    10 000,00    0,00    10 000,00    91 345,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 345,95    1 345,95    0,00    0,00    0,00    1 345,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po 

zmianach 1 345,95    1 345,95    0,00    0,00    0,00    1 345,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 350 128,00    350 128,00    350 128,00    0,00    350 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 16 132,00    16 132,00    16 132,00    0,00    16 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po 
zmianach 366 260,00    366 260,00    366 260,00    0,00    366 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 340 682,00    340 682,00    340 682,00    0,00    340 682,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 16 132,00    16 132,00    16 132,00    0,00    16 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 356 814,00    356 814,00    356 814,00    0,00    356 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 785 307,43    1 342 692,3

5    1 272 692,3
5    1 152 301,3

5    120 391,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    6 442 615,08    6 442 615,0
8    0,00    0,00    0,00    

zmniejszeni
e -18 000,00    -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 315 401,98    8 109,46    1 359,46    1 359,46    0,00    0,00    6 750,00    0,00    0,00    0,00    1 307 292,52    1 307 292,5

2    0,00    0,00    0,00     80132  Szkoły artystyczne 
po 
zmianach 9 082 709,41    1 340 801,8

1    1 264 051,8
1    1 143 660,8

1    120 391,00    0,00    76 750,00    0,00    0,00    0,00    7 741 907,60    7 741 907,6
0    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6375



mowa w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 6 750,00    6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 6 750,00    6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 176 547,10    176 547,10    176 547,10    176 547,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 177,22    1 177,22    1 177,22    1 177,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 176 724,32    176 724,32    176 724,32    176 724,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 25 220,50    25 220,50    25 220,50    25 220,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 165,36    165,36    165,36    165,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 25 385,86    25 385,86    25 385,86    25 385,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 033,75    5 033,75    5 033,75    5 033,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 16,88    16,88    16,88    16,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 5 050,63    5 050,63    5 050,63    5 050,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 841 000,00    841 000,00    841 000,00    841 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 832 000,00    832 000,00    832 000,00    832 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 2 066 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 066 000,00    2 066 000,0

0    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 307 292,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 307 292,52    1 307 292,5

2    0,00    0,00    0,00      6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 3 365 292,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 365 292,52    3 365 292,5

2    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 302 215,00    302 215,00    228 964,00    228 964,00    0,00    61 251,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -13 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 70 100,00    70 100,00    66 600,00    66 600,00    0,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 359 315,00    359 315,00    295 564,00    295 564,00    0,00    48 251,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2540 Dotacja 
podmiotowa z 

przed 
zmianą 61 251,00    61 251,00    0,00    0,00    0,00    61 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6375



zmniejszeni
e -13 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

po 
zmianach 48 251,00    48 251,00    0,00    0,00    0,00    48 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 15 500,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 37 184,00    37 184,00    37 184,00    37 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 7 200,00    7 200,00    7 200,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 44 384,00    44 384,00    44 384,00    44 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 328,00    5 328,00    5 328,00    5 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 6 528,00    6 528,00    6 528,00    6 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po 
zmianach 1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 185 452,00    185 452,00    185 452,00    185 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 58 000,00    58 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 243 452,00    243 452,00    243 452,00    243 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 28 000,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza zmniejszeni

e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6375



zwiększeni
e 1 533,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 29 533,00    29 533,00    0,00    0,00    0,00    1 533,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 533,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po 
zmianach 1 533,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 533,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po 
zmianach 1 533,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    1 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 974 428,98    974 428,98    969 778,98    28 700,00    941 078,98    0,00    4 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po 
zmianach 984 928,98    984 928,98    980 278,98    28 700,00    951 578,98    0,00    4 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 89 200,00    89 200,00    89 200,00    0,00    89 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po 
zmianach 91 700,00    91 700,00    91 700,00    0,00    91 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 4 200,00    4 200,00    4 200,00    0,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 6 700,00    6 700,00    6 700,00    0,00    6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 16 454,00    16 454,00    16 454,00    0,00    16 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 24 454,00    24 454,00    24 454,00    0,00    24 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 500,00    6 500,00    6 500,00    0,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 11 500,00    11 500,00    11 500,00    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 7 954,00    7 954,00    7 954,00    0,00    7 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszeni 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6375



e 
zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianach 10 954,00    10 954,00    10 954,00    0,00    10 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 41 479 443,2

8    16 810 193,
44    13 105 896,

37    6 675 269,9
5    6 430 626,

42    1 534 059,
35    2 138 560,

00    177,72    0,00    31 500,00    24 669 249,8
4    24 669 249,

84    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -104 854,90    -96 854,90    -83 854,90    -78 854,90    -5 000,00    -13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększeni
e 1 607 538,23    292 245,71    144 865,36    111 833,36    33 032,00    92 130,35    55 250,00    0,00    0,00    0,00    1 315 292,52    1 315 292,5

2    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianach 42 982 126,6

1    17 005 584,
25    13 166 906,

83    6 708 248,4
1    6 458 658,

42    1 613 189,
70    2 193 810,

00    177,72    0,00    31 500,00    25 976 542,3
6    25 976 542,

36    0,00    0,00    0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6375



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/349/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 13 października 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych zadań zleconych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/349/23 Rady Gminy Koneck 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 490 808,34    0,00    490 808,34     
 01095  Pozostała działalność 490 808,34    0,00    490 808,34     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 490 808,34    0,00    490 808,34    

 

600   Transport i łączność 0,00    2 000,00    2 000,00     
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00    2 000,00    2 000,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00    2 000,00    2 000,00    

 

750   Administracja publiczna 51 203,68    0,00    51 203,68     
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 203,68    0,00    51 203,68     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 51 203,68    0,00    51 203,68    

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 17 143,00    22 500,00    39 643,00     

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00    0,00    1 000,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00    0,00    1 000,00    

 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15 878,00    22 500,00    38 378,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 878,00    22 500,00    38 378,00    

 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00    0,00    265,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6375



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 265,00    0,00    265,00    

 

801   Oświata i wychowanie 23 307,85    0,00    23 307,85     

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 307,85    0,00    23 307,85    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 307,85    0,00    23 307,85    

 

852   Pomoc społeczna 190 863,00    0,00    190 863,00     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 563,00    0,00    7 563,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 563,00    0,00    7 563,00    

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 300,00    0,00    183 300,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 183 300,00    0,00    183 300,00    

 

855   Rodzina 1 588 723,00    0,00    1 588 723,00     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 565 196,00    0,00    1 565 196,00    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 565 196,00    0,00    1 565 196,00    

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 457,00    0,00    1 457,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 457,00    0,00    1 457,00    

 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 22 070,00    0,00    22 070,00    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 070,00    0,00    22 070,00    

 

Razem: 2 362 048,87    24 500,00    2 386 548,87     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6375



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6375



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLIX/349/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 13 października 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych zadań zleconych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3a do Uchwały Nr XLIX/349/23 Rady Gminy Koneck 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 490 808,34    0,00    490 808,34    
 01095  Pozostała działalność 490 808,34    0,00    490 808,34    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 659,23    0,00    4 659,23    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,92    0,00    800,92    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,74    0,00    1 360,74    
  4300 Zakup usług pozostałych 2 802,80    0,00    2 802,80    
  4430 Różne opłaty i składki 481 184,65    0,00    481 184,65    

600   Transport i łączność 0,00    2 000,00    2 000,00    
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00    2 000,00    2 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    227,04    227,04    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    32,36    32,36    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00    1 320,79    1 320,79    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    400,00    400,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00    19,81    19,81    
750   Administracja publiczna 50 500,00    0,00    50 500,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 50 500,00    0,00    50 500,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00    0,00    50 500,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 17 143,00    22 500,00    39 643,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00    0,00    1 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,84    0,00    835,84    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,68    0,00    143,68    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6375



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,48    0,00    20,48    

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 15 878,00    22 500,00    38 378,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00    22 500,00    22 500,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    854,90    854,90    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 109,62    -258,62    851,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,14    -36,85    121,29    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 455,04    -559,43    5 895,61    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,20    0,00    7 335,20    
  4300 Zakup usług pozostałych 320,00    0,00    320,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00    0,00    500,00    
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00    0,00    265,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 265,00    0,00    265,00    

801   Oświata i wychowanie 23 307,85    0,00    23 307,85    

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 307,85    0,00    23 307,85    

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

8 625,35    0,00    8 625,35    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,73    0,00    230,73    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 451,77    0,00    14 451,77    

852   Pomoc społeczna 190 863,00    0,00    190 863,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 563,00    0,00    7 563,00    
  3110 Świadczenia społeczne 7 451,00    0,00    7 451,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00    0,00    112,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 300,00    0,00    183 300,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135 000,00    0,00    135 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 48 300,00    0,00    48 300,00    

855   Rodzina 1 588 723,00    0,00    1 588 723,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 565 196,00    0,00    1 565 196,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 366 599,00    0,00    1 366 599,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 797,00    0,00    46 797,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6375



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 800,00    0,00    151 800,00    
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 457,00    0,00    1 457,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 457,00    0,00    1 457,00    

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 22 070,00    0,00    22 070,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 070,00    0,00    22 070,00    
Razem: 2 361 345,19    24 500,00    2 385 845,19    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6375



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/349/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2023 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dzi
ał 

Rozdział § Treść 

 
Podmiotowej/ 

celowej 

 
przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 478.777,72  

720 72095 2339 Dotacja celowa na zadania bieżące do 
samorządu województwa na podstawie 

porozumień – Infostrada 2.0 

177,72 
(celowa) 

 

750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
Związek Gmin Wiejskich  

składka członkowska 

12.600,00 
wpłata 

 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji w 
Bydgoszczy 

20.000,00  

855 85508 2900 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- 
częściowe koszty utrzymania dzieci i ich 

pobyt w rodzinie pieczy zastępczej  

120.000,00 
wpłata 

 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 180.000,00 
podmiotowa 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 146.000,00 
podmiotowa 

 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 1.076.992,35  

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem 

517.213,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie 

401.580,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2820 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem – nagrody specjalne z okazji 
250. Rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej 

 
8.075,70 
celowa 

 

801 80101 2820 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie - 

nagrody specjalne z okazji 250. Rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

 
8.075,70 
celowa 

 

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

65.890,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Punkt Przedszkolny  

w Świętem 

90.000,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2820 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem – nagrody specjalne z okazji 
250. Rocznicy utworzenia Komisji 

 
1.345,95 
celowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6375



Edukacji Narodowej 

801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

4.000,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Straszewie 
 

20.417,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Świętem 

27.834,00 
podmiotowa 

 
 
 

801 80153 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych (zgodnie  

z wnioskiem o udzielenie dotacji) –  
Szkoła Podstawowa w Świętem 

3.027,07 
celowa 

 

801 80153 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych (zgodnie  

z wnioskiem o udzielenie dotacji) – Szkoła 
Podstawowa w Straszewie 

5.598,28 
celowa 

 

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 

Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 
Podstawowej w Straszewie 

1.533,00 
podmiotowa 

 

Ogółem   1.555.770,07  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6375



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/349/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 13 października 2023 r. 

Planowane zadania inwestycyjne w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały Nr XLIX/349/23 Rady Gminy Koneck. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 323 477,20 0,00 323 477,20  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 323 477,20 0,00 323 477,20  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 477,20 0,00 323 477,20  
    Przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koneck 264 377,20 0,00 264 377,20  
    Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koneck 59 100,00 0,00 59 100,00  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 67 000,00 0,00 67 000,00  
  40002  Dostarczanie wody 67 000,00 0,00 67 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00 67 000,00  
    Budowa dwóch studni głębinowych w miejscowości Koneck - dokumentacja 22 000,00 0,00 22 000,00  
    Likwidacja nieczynnych studni na terenie gminy Koneck 45 000,00 0,00 45 000,00  
 600   Transport i łączność 11 666 690,87 0,00 11 666 690,87  
  60016  Drogi publiczne gminne 11 666 690,87 0,00 11 666 690,87  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 172 923,08 0,00 5 172 923,08  
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK - gmina Koneck i gmina 

Zakrzewo 1 749 196,93 0,00 1 749 196,93  
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Aleksandrów Kujawski, Koneck, Zakrzewo 707 237,42 0,00 707 237,42  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 83 175,43 0,00 83 175,43  
    Przebudowa drogi gminnej Nr 160434C Straszewo-Zapustek etap III 1 237 813,30 0,00 1 237 813,30  
    Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 75 000,00 0,00 75 000,00  
    Przebudowa dróg gminnych nr: 160410C, 160415C, 160416C na terenie Gminy Koneck 462 500,00 0,00 462 500,00  
    Remont drogi gminnej Nr 160418C Romanowo-Kolonia Święte 858 000,00 0,00 858 000,00  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 166 139,02 0,00 166 139,02  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 166 139,02 0,00 166 139,02  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 327 628,77 0,00 6 327 628,77  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 1 340 128,77 0,00 1 340 128,77  
    Przebudowa dróg gminnych nr: 160410C, 160415C, 160416C na terenie Gminy Koneck 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 8 000,00 12 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 8 000,00 12 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 8 000,00 12 000,00  
    Budowa infrastruktury technicznej na działce nr 74/2 obręb Ossówka, gmina Koneck - etap 2 4 000,00 8 000,00 12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6375



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego - Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 8 269 084,35 1 299 292,52 9 568 376,87  
  80101  Szkoły podstawowe 1 826 469,27 0,00 1 826 469,27  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 572,70 0,00 139 572,70  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 139 572,70 0,00 139 572,70  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 150 614,38 0,00 150 614,38  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 150 614,38 0,00 150 614,38  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 536 282,19 0,00 1 536 282,19  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 1 536 282,19 0,00 1 536 282,19  
  80132  Szkoły artystyczne 6 442 615,08 1 299 292,52 7 741 907,60  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 066 000,00 - 8 000,00 2 058 000,00  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  2 001 000,00 - 8 000,00 1 993 000,00  
    Sala koncertowa w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Konecku - dokumentacja 65 000,00 0,00 65 000,00  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 2 260 542,18 1 307 292,52 3 567 834,70  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  2 260 542,18 1 307 292,52 3 567 834,70  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 116 072,90 0,00 2 116 072,90  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  2 116 072,90 0,00 2 116 072,90  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 318 997,42 0,00 4 318 997,42  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 318 997,42 0,00 4 318 997,42  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 754,34 0,00 175 754,34  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 175 754,34 0,00 175 754,34  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 1 978 726,94 0,00 1 978 726,94  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 208 544,13 0,00 208 544,13  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  1 770 182,81 0,00 1 770 182,81  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 164 516,14 0,00 2 164 516,14  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 2 155 589,04 0,00 2 155 589,04  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  8 927,10 0,00 8 927,10  
 Razem 24 669 249,84 1 307 292,52 25 976 542,36  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6375


	UCHWAŁA NR XLIX/349/23 RADY GMINY KONECK z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	Załącznik 5


		2023-10-20T11:18:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




